
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.10.2022  № 764
п. Волот

О направлении Благодарственного
письма

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Главы 
Волотовского муниципального округа, утвержденным постановлением 
Администрации муниципального района от 07.07.2021 № 503,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Направить Благодарственное письмо Главы Волотовского 

муниципального округа за эффективный и добросовестный труд: 
Савельевой Светлане Михайловне, кондитеру Потребительского 

общества «Волотхлеб»;
Лапиной Светлане Петровне, пекарю Потребительского общества 

«Волотхлеб»;
Алексеевой Раисе Васильевне, старшему мастеру Общества с 

ограниченной ответственностью «Производственный комбинат 
«Волотовский»;

Михеевой Любови Павловне, старшему мастеру Общества с 
ограниченной ответственностью «Производственный комбинат 
«Волотовский»;

Колосову Юрию Николаевичу, трактористу Участка зерно- и 
кормопроизводства Общества с ограниченной ответственностью 
«Новгородский бекон»;

Лапину Алексею Валерьевичу, трактористу Участка зерно- и 
кормопроизводства Общества с ограниченной ответственностью 
«Новгородский бекон»;

Ефимову Леониду Викторовичу, водителю Волотовской участковой 
ветеринарной лечебницы Областного бюджетного учреждения «Волотовская 
районная ветеринарная станция»;



Cерийный номер сертификата:
5678920007AE17BC4FE58A1AA2FEDEA4
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 31.10.2022 12:03
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Ивановой Марине Анатольевне, ветеринарному врачу 1 категории 
Волотовской участковой ветеринарной лечебницы Областного бюджетного 
учреждения «Волотовская районная ветеринарная станция»;

Охотникову Алексею Михайловичу, Главе крестьянского 
(фермерского) хозяйства.

Глава муниципального
округа А.И. Лыжов


